REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie _‘LL)M)_

LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR
Nr.prot ,daté 20 /| £ /Lot
Miratuar me :

VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. A2 dat&¢ OF/ ©8/ 202D

Emri i subjektit: “LN.G 02 ” SH.P.K

[ regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna: (NID/NIPT) L91604001A4

Baseni Ujor: MAT

Qarku: LEZHE

Bashkia/Komuna Bashkia Kurbin, Njésia Administrative Fushé
Kuge

Koordinatat e veprimtarisé: X 468419.99 Y 4614459.81 Z42m

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi Teknologjik, larje inertesh

Prurja mesatare: 20 l/sek

Prurja ekologjike:  emee- lsek

Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim: 4 I/sek

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) ---- l/sek .

Vendii shkarkimit t€ ujrave t€ pérdorura NEé shtratin e lumit Mat

Sipérfaqja e tokés, sé cilés i shérben pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka),

Periudha e vlefshmeérisé deri mé 21.02.2022




